##ATO EXTRATO DE CONTRATO 

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do 
Estado da Bahia:CONTRATADA: BAMBOO SERVIÇOS DE 
DITORA LTDA-ME. OBJETO: Editoração eletrônica da Revista do 
CREMEB, total 04 Edições. Valor por Edição: R$ 3.180,00 (três mil 
cento e oitenta reais), perfazendo o valor global (04 Edições) de R$
12.720,00 (doze mil setecentos e vinte reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica: Rubrica: 92211339039- Elemento: Serv. de Editoração, 
Diagramação e Copidescagem. Rubrica: 3451. BASE LEGAL: Art. 
10.520 de 17/07/2002 – Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia:

[...]

Estado da Bahia: CONTRATADA: MÁRCIO GONÇALVES DA 
SILVA-ME. OBJETO: Aquisição, Desinstalação e Instalação “Por 
Demanda” de 13 Aparelhos de Ar Condicionado Individual, tipo 
“Split” para substituição dos equipamentos já existentes no Cremeb. 
Valor Total: R$ 42.430,00 (quarenta e dois mil quatrocentos e 
trinta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Despesa 
Capital: Rubrica: 62212449052 - Elemento: Máquinas e 
Equipamentos. Rubrica: 3514. BASE LEGAL: Art. 10.520 de 
17/07/2002 – Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia: DATA DA 
ASSINATURA: 16 de julho de 2015.